平成２３年 ９月吉日

中 学 校 長 様

関東地区公立中学校修学旅行員会

会 長  葉 山 幸 雄

  （富里市立富里中学校長）

公益財団法人全国修学旅行研究協会

理事長  中 西   朗

第４７回関東地区公立中学校修学旅行研究発表会のご案内第４７回関東地区公立中学校修学旅行研究発表会のご案内第４７回関東地区公立中学校修学旅行研究発表会のご案内第４７回関東地区公立中学校修学旅行研究発表会のご案内

 平素より関東地区公立中学校修学旅行委員会及び公益財団法人全国修学旅行研究協会の活動に、

格別のご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

 さて、関係機関のご指導をいただき、標記の研究発表会を下記のとおり開催いたします。大会主

題『感性をはぐくむ修学旅行の展開』を掲げ、修学旅行のさらなる充実にお役に立てるよう実践研

究発表会を実施します。

 つきましては、公務ご多用の折まことに恐縮に存じますが、貴職並びに修学旅行担当職員等のご

参加について、格別のご配慮をお願い申し上げます。

記

１ 期 日   平成２３年１１月２２日（火）

２ 会 場   ホテルポートプラザちば（２Fロイヤル）

        千葉市中央区千葉港８－５ 電話０４３－２４７－７２１１

        （会場案内図参照）

３ 主 催   関東地区公立中学校修学旅行委員会

        公益財団法人 全国修学旅行研究協会

４ 後 援   教育委員会；千葉県・千葉市・群馬県・茨城県・栃木県・埼玉県・さいたま市

中学校長会；千葉県・千葉市・群馬県・茨城県・栃木県・埼玉県・さいたま市

５ 大会主題  『感性をはぐくむ修学旅行の展開』

６ 日  程

     １３：００～１３：３０  受付

   １３：３０～１３：５５  開会行事

   １３：５５～１４：１０  関東公立中学校修学旅行委員会活動報告並びに研究調査報告

   １４：１５～１４：４０  研究発表１（船橋市立御滝中学校）

   １４：４０～１４：５５  休憩

   １４：５５～１５：２０  研究発表２（船橋市立法田中学校）

   １５：２０～１５：４０  研究協議

   １５：４０～１６：００  指導講評

   １６：００～１６：１０  閉会行事

7 会場案内

  ８ 参加申し込み

    平成２３年１０月２６日（水）までに、各県委員長（部長）宛にお申し込みください。

県名 学校名 氏名 住所 電話・FAX

茨 城
水戸市立内原中学校 佐藤 和彦 〒319－0315

水戸市内原町 1463－29

℡ 029-259-2032

Fax 029-259-2447

栃 木
宇都宮市立清原中学校 倉田 明男 〒321－3235

宇都宮市鐺山 231

℡ 028-667-0101

Fax 028-667-0759

群 馬
みなかみ町立水上中学校 田村 正紀 〒379－1617

利根郡みなかみ町湯原222

℡ 0278-72-2124

Fax 0278-72-2158

埼 玉
行田市立見沼中学校 守屋 勝利 〒361－0011

行田市荒木 4892

℡ 048-557-2181

Fax 048-557-3270

千 葉
浦安市立入船中学校 大坪  桂 〒319－0315

浦安市入船 3－66－3

℡ 047-353-8502

Fax 047-380-4302

                    キ リ ト リ

  FAXの場合このまま送信してください。

                 参 加 申 込 書

平成２３年  月  日

   第４７回 関東地区公立中学校修学旅行研究発表会参加を申し込みます。

県 名 市町村名 学 校 名 職 名 氏 名